БАЙКАЛЬСКАЯ  ФИЗИКО-

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ  ШКОЛА
Частное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 36 открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

664005, г.Иркутск, ул. Профсоюзная, 3, тел. (3952) 63-29-20 (доб.114), e-mail: m01225@mail.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Байкальская физико-математическая школа Лицея №36 ОАО «РЖД» объявляет о

проведении ИГРЫ «МАТЕМАТИЧЕСКАЯ КАРУСЕЛЬ» ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 4-11

КЛАССОВ.

Мы будем рады, если в игре примут участие Ваши друзья, родители – все, кому

нравится математика.

Игра состоится 30 октября 2021 г. с 10.00 до 13.00 в онлайн-формате (на платформе

Zoom). Регистрация участников игры начинается с 09.30. Победителей ждут призы.

Состав команды – 6 человек.

В игре участвуют только предварительно зарегистрированные команды.

Зарегистрироваться можно до 27 октября 2021 г., заполнив заявку по ссылке

https://docs.google.com/forms/d/1N3T2-aG0zQ61jAApPXuvJdhBIQdkjdrDDVl3zl1nb3U/edit?usp=sharing.

Ссылка для подключения и подробный инструктаж будет выслан капитану команды 29

октября 2021 г. по электронной почте, указанной при регистрации.

Обращаем внимание, что участие в конкурсе возможно только с компьютера,

оборудованного видеокамерой и микрофоном.

Команды, подавшие заявки после указанного срока, к участию в «Математической

карусели» не допускаются.

С нетерпением ждем встречи со старыми и новыми участниками! Участвуйте и

побеждайте!!!

С уважением,

преподаватели Байкальской физико-математической школы

Лицея № 36 ОАО «РЖД» г. Иркутска.

По всем вопросам обращаться: Шевченко Надежда Васильевна, 8(3952)63-29-20 доб.114,

с.т.89500889898

https://docs.google.com/forms/d/1N3T2-aG0zQ61jAApPXuvJdhBIQdkjdrDDVl3zl1nb3U/edit?usp=sharing